LOTE: 001 Processo: 9001031-63.2016.821.0006

SCENIC ILP-6541 01 (um) veículo RENAULT SCENIC AUT 16V, 2003/2004, placas ILP-6541, cor azul, aparente estado regular de conservação, com algumas
avarias na pintura. AVALIAÇÃO R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 9.240,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 9.240,00 Observações: A
venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião do 2º Leilão Simultâneo. Não havendo licitantes, Gca
designado o dia 20 de novembro de 2018, no mesmo horário e local para venda em 2º Leilão Simultâneo, pelo maior lanço oferecido, desde que não seja